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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11908032E

2. Data e Regjistrimit 08/07/2021
3. Emri i Subjektit GREEN COAST HILLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Godina 
Koton Center Nr.3, Njesia Bashkiake Nr.5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit të projekteve të kësaj natyre per vete 
dhe per të tretë. Veprimtari ekonomike ne fushën e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit të strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha shërbimet direkt 
apo indirect të lidhura me to, si ne tregun e brendshëm ashtu 
edhe ne ate ndërkombëtar. Shfrytëzimin e zonave malore apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhënë me qira, ndërtuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
shërbime në fushën e turizmit, argëtimit, bar, restorante në 
zona turistike etj. Shitja e objekteve i njësive të ndërtuara si 
investitor dhe/ose dhënia e tyre me qira. Ofrimi i shërbimit të 
konsulencës ne fushën e biznesit, menaxhimit, taksave etj. 
Gjithashtu, Shoqeria mund të kryeje çdo IIoj veprimtarie apo 
transaksion tjetër që lidhet me pasuri të Iuajtshme e të 
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare të cfarëdo lloji dhe natyre, të 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit të Shoqerise, që nuk ndryshon aktivitetin paresor 
të Shoqerise dhe nuk bie në kundërshtim me Iegjislacionin 
shqiptar në fuqi.
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Valon Lluka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2021                Deri: 12/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANICA
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN COAST HILLS
E-Mail: valon.lluka@mabetex.com  
Telefon: 0696050600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-738480-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770670-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe marreveshjes per blerje kuote  date 
11.08.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku  Shoqeria“GREEN COAST” ne favor te Shoqerise “ALBANICA” shpk. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBANICA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GREEN COAST")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E713A5-0BB8-4A1D-8537-18F79848A371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60088813-6167-496D-BA24-456517B4C548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502FDFBE-E02E-4130-9274-FD9F235F93E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9B5A3A-45A2-43D9-8709-8FB7C635BDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9B5A3A-45A2-43D9-8709-8FB7C635BDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CC9B6E-04D9-4910-898F-C47501352138
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Transferim i kuotave te kapitalit

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774204-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim administratori. Largim Dafina Keçi dhe emërim 
Valon Lluka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Godina Koton Center Nr.3, Njesia Bashkiake Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati IV, Apartamenti Nr. 26;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valon Lluka")                      Nga data "13/08/2021             
Ne daten "12/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Dafina Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788908-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 22.09.2021, për ndryshimin e adresës 
e-mail dhe nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0698081287")          u be            ("0696050600")         
E-Mail ishte            ("d.keci@greencoast.al")          u be            
("valon.lluka@mabetex.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB28B076-7BC6-424C-9BFD-FE723F9AD4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923399B5-8165-4181-8FCF-7DBF0A0B03F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2539A4-5273-4905-9CEB-B0A13F83532F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBEBD18-F772-4CCC-BE12-DB9E4B2B1586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBEBD18-F772-4CCC-BE12-DB9E4B2B1586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E58AF74-D596-4576-8332-63B5C4E91E1C

